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Miglior tempo: nr 41 - SCHMIDT Marc R. 1:16.287 nel giro 7 Media 90,133

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

SCHMIDT Marc R.
SAMMARTIN Elia
FILIPPETTI Gioele
DOMENICHINI Luigi
LABATE Alessandro
STUCCHI Andrea
SACCHI Alberto
PARRINI Tommaso
MAZZOLAI Fabio
MACCARIELLO Emanuele
TESCONI Erik
D'ADDATO Luca
CORMAN Francois
SAMMARTIN Marco
MENEI Domenico
MELLY Gilles

Race Director : Federico Capogna
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Husqvarna GASGAS
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Classe
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$1_S2-Garal
Classifica dopo 12 Giri (22,920 Km)

Team - Motoclub

L30 Racing

L30 Racing

Team BRT

VM Racing

Ufo Frascati

Team 11

Estense

Megan Racing
Team BRT

Transilvania

Liguria Racing

Pizziconi Racing Team

Gazza Racing

Brogliano

Transilvania

Moto

™

™
Honda
KTM
Yamaha
™
Husqgvarna
™
Honda
™
Honda
Honda
Honda
Honda
™

™

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

=

Tempo Tot.

15:21.313
15:28.055
15:28.658
16:09.000
16:15.028
16:18.396
16:20.218
16:21.267
16:24.191
16:24.330
16:26.662
16:32.855
16:35.648
15:35.984
15:56.193
15:59.904

Inizio gara 04/09/2022 14:33:27

Esposto ore: 14:55

Direttore di gara : Fabio Pirolli
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Migliore
1:16.287
1:16.525
1:16.309
1:17.926
1:19.163
1:19.719
1:20.259
1:18.866
1:20.669
1:20.949
1:21.107
1:19.021
1:21.325
1:22.149
1:23.780
1:24.217
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Media Vincitore 89,559 Km/h

Nel G. Diff. primo
06.742

07.345
47.687

N W N 00N

53.715
11 57.083
10 58.905
3 59.954
9 1:02.878
4 1:03.017
8 1:05.349
3 1:11.542
4 1:14.335
2 1 Giro
3 1 Giro
10 1 Giro

Fine gara Gara in corso

P.ti

25
22
20
18
250
210
170
140
120
110
100
16
90
85
80
75

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Pomposa 2, domenica 04 settembre 2022

Responsabile cronometraggi
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o - Gabrjella Pesce
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